[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017

             № 892
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Мещовский район» от 07.05.2015 №483 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Мещовский район» №1159 от 07.11.2013 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг и услуг по переданным отдельным государственным полномочиям, предоставляемых органами  местного самоуправления МР «Мещовский район»
На основании  ст.43 Федерального  закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010  №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст.ст.7,35 Устава МР «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Мещовский район»  от 07.05.2015  №483  «О внесении изменений в постановление администрации МР «Мещовский район» №1159 от 07.11.2013 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг и услуг по переданным отдельным государственным полномочиям, предоставляемых органами  местного самоуправления МР «Мещовский район».
2. Настоящее  постановление  вступает в силу  после  его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального района  «Мещовский район»" в сети «Интернет».
 Глава администрации

                   В.Г. Поляков